SI MEC ACERO, S. AL, DE C. V. SCNGU8

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

E

FECHA/HORA: 15/11/13 12:07:25
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDG: 013876 CONTRA 17002 REMISION: 005%459-1
3 PRODUCTO: CANAL 6"{LIV) 8.2LB/FT 152,4GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
| CANTIDAD EMBARCADA 28.576 TONS
ESPECIFICACION AG/ASM-10 EMBARQUE:  NUEVQ MILENIQ
PESQ TEORICO PRODUCTO:12.202 KGS/MT LONGITUD (Mtg) 12.20 TERMINADC:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA % P % S % Sn 5 C % Cu % Mo % Si % Ni % Cr LY % Mn % Nb
304451 L0170 L0170 L0190 L1900 L2900 L0210 L2000 L0800 L1200 L0030 L7400 L0010
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITH ESFUERZO CHARPY CEARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH VNOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPR) (21} JOULES LB-PLE wG-ME
304451 52,216 74,150 27
ATADOS DE LA COLADA G

A SAF

304451 TNKC0708 TNK00702 TNKO00710 TNKOO71e TNKOOV17 TNK0Q718 TNK00T71S TNKOO0720 TNKtEZfL ?NKI
304451 TNK00723 TNKO0727 TNKO0D728 TNKQ0729 TNK0O730 TNK0OQV31 ( ’ -




